
26 februari 1997/Nr. HW/ZA 97/3322
Hoofddirectie van de Waterstaat

De Minister van Verkeer en Waters-
taat,
Gezien het besluit van 31 mei 1965, nr.
30230, afd. P. directie van de Waters-
taat, houdende de instelling van de
Technische Adviescommissie voor de
Waterkeringen, zoals nadien gewijzigd; 

Besluit:

Prof.dr.ir. F.B.J. Barends, directeur sec-
tor Onderzoeken en Ontwikkeling van
Grondmechanica Delft, wordt met
ingang van 1 januari 1997 benoemd tot
lid van de Technische Adviescommissie
voor de 
Waterkeringen.
Afschrift van dit besluit wordt gezon-
den aan:
a. betrokkene;
b. Gedeputeerde Staten van alle provin-
cies
c. de secretaris van de Technische
Adviescommissie voor de Waterkerin-
gen. 

Dit besluit zal worden geplaatst in de
Staatscourant.

Den Haag, 26 februari 1997.
De Minister van Verkeer en Waterstaat,
Namens deze,
De plv. Secretaris-Generaal,
T.J. van Beek.

Uit: Staatscourant 1997, nr. 47 / pag. 11 1

V W

Benoeming lid Technische Adviescommissie 
voor de Waterkeringen


